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قدس مدیرکل کتابخانه های 
عمومی خراسان رضوی با اشاره 
به افتتاح دو کتابخانه سیار در 
شهرستان های مشهد و باخرز 
و افزایش فضای یک کتابخانه در خلیل آباد 
در دهــه فجر گــفــت: کتابخانه های عمومی 
ــروز بــه یکی از نــیــازهــای جــدی هــر منطقه  امـ
تبدیل شده اند، ازایــن رو باید به سمتی برویم 
که دست کم برای هر 25هزار نفر در کشور یک 

کتابخانه وجود داشته باشد.
حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر سبزیان 
هدف اصلی از ساخت کتابخانه های عمومی 
را ارائه خدمات کتابخانه ای در راستای اجرای 
عدالت فرهنگی و اجتماعی به همه مناطق 
استان دانست و افــزود: باید به این نکته نیز 

اشاره کرد که ساخت و راه اندازی کتابخانه مهم 
است اما اگر کتابخوانی وجود نداشته باشد، 
کار ما بی فرجام خواهد بود. بنابراین باید در کنار 
مسئله ایجاد کتابخانه به ترویج فرهنگ کتاب 
و کتاب خوانی نیز توجه ویژه و ریشه ای داشت 

چراکه ایران توانا در گرو ایران داناست. 
وی با اشــاره به توجه و تأکید رهبر معظم 
انــقــلاب بــه مسئله کــتــاب و کتاب خوانی، 
اظهار کرد: مجموعه کتابخانه های عمومی 
ــا گــام  ــد ب ــ خــراســان رضـــوی نــیــز ســعــی دارن
نهادن در این مسیر به مسئله اصلی رهبر 
انقلاب اسلامی، ایــران کتابخوان برسند و 
این مسئولیت خطیر و سنگین با توجه به 
بیانیه گام دوم انقلاب بر دوش متولیان حوزه 

فرهنگ است. 

قدس به همت تیپ38 زرهی 
ارتش، یادواره شهدای روستای 
علی آباد تربت جــام با حضور 

مدیران شهرستان برگزار شد.
حـــجـــت الاســـلام مــظــاهــری، امــــام جمعه 
نصرآباد با تأکید بر جایگاه شهدا در تثبیت 
انقلاب گفت: دولــت و ملت انقلابی باید 
دست عوامل نفوذی وابسته به دشمن را در 
بدنه انقلاب قطع کنند تا مردم طعم خوش 

انقلاب اسلامی را لمس و درک کنند.
وی تصریح کــرد: شهدا مدیریت انقلابی 
را در میادین  نبرد تفسیر کردند و خانواده 
ــثــارگــران مــفــســران  انــقــلاب انــد.  شــهــدا و ای
مــلــت ایــران بــا تقدیم شــهــدا بـــرای حفظ و 
ــقــلاب سرمایه  ــای ان ــان هـ حــراســت از آرمـ

گذاری کردند و شهدا مالک این  انقلاب اند.
امام جمعه نصرآباد  با اشاره به اینکه افرادی 
که پارتی ندارند بیکارند، خاطرنشان کرد: 
افرادی که با پارتی بازی سرکار می روند و به 
هر دری می زنند تا مسئولیت بگیرند مردم 

از این ها بیزارند.
ــده  ــان ــرم ســرهــنــگ مـــهـــدی ســـعـــیـــدیـــان، ف
تــیــپ38زرهــی ارتـــش در تــربــت جــام هــم در 
حاشیه این مراسم گفت: همزمان با هشتمین 
روز از ایام الله فجر انقلاب اسلامی در حاشیه 
برگزاری محفل معنوی یادواره شهدای معظم 
روســتــای علی آباد بــه همت کارکنان خــدوم 
تیپ38 زرهی، خدمات درمانی و رفاهی رایگان 
به اهالی شریف، انقلابی و شهیدپرور روستای 

علی آباد ارائه شد. 

 کتاب خوانی 
پیش نیاز توسعه جامعه است

 ارائه خدمات درمانی و برگزاری یادواره شهدا 
در روستای علی آباد 

مرشدلو  استاندار خراسان رضوی گفت: تا 
پایان سال هیچ واحد تولیدی راکدی در شهرک 

صنعتی خیام وجود نخواهد داشت.
نــظــری در سفر یــک روزه بــه شهرستان های 
نیشابور و زبــرخــان پس از افتتاح ساختمان 
اداری شهرک صنعتی خیام در جلسه ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید در جمع تعدادی از 
مدیران صنایع این شهرک گفت: در شهرک 
صنعتی خــیــام 43واحـــد بــه علت مشکلات 
راکــد بودند که مشکلات 24واحـــد حل شده 
و تنها پرونده 19واحد تولیدی دیگر به قرارگاه 
ستاد تسهیل و رفــع مــوانــع تولید در استان 
ارجاع داده شد که تلاش می کنیم تا پایان سال 

مشکلات این واحدها را بررسی کنیم.
ــه مــحــمــدیــان، رئــیــس هیئت مــدیــره  در ادامــ
ــا توجه  شــهــرک صنعتی خــیــام هــم گــفــت: ب
به اینکه شهرک صنعتی خیام یک شهرک 
صــادرات مــحــور اســت بــا مشکلاتی همچون 

ــه رو اســـت کــه نــیــاز به  ــ کــمــبــود آب و بـــرق روبـ
حمایت استانی داریــم. در چهار ســال اخیر 
ــراوانـــی بـــرگـــزار شـــده ولـــی ایــن  جــلــســه هــای فـ

مشکلات حل نشده است.
هاجر چنارانی، نماینده مردم شهرستان های 
نیشابور، فیروزه و زبرخان در مجلس شورای 
اسلامی هم در این جلسه گفت: هرچند این 
شهرک صنعتی تصفیه خانه فاضلاب دارد 
و کلی هم سرمایه بــرای آن هزینه شده است 

ــی پــســاب آن بــه گــودالــی هــدایــت می شود  ول
که سرنوشت این پساب به فــروش آن توسط 
عده ای ختم می شود؛ این معضل 6 سال است 

همچنان ادامه دارد.
وی افزود: متأسفانه از اول سال جاری نیروگاه 
سیکل ترکیبی به وسیله گازوئیل کار می کند 
و در هر ساعت 300 هزار لیتر گازوئیل مصرف 
مــی شــود کــه ایـــن مسئله مــوجــب آلایــنــدگــی 

شدید هوای نیشابور شده است.

تولیدتولید

 استاندار خراسان رضوی در مراسم 
افتتاح ساختمان اداری شهرک صنعتی خیام:

 تا پایان سال 
دیگر واحد راکدی 

نخواهیم داشت
 

خبر فرهنگ جامعه
 برگزاری 9 ویژه برنامه 

در سالروز ولادت نهمین امام
همزمان با ایام میلاد حضرت جوادالائمه)ع( 9ویژه برنامه 
فرهنگی، تبلیغی و اجتماعی با محوریت مشهد مقدس 
بــرگــزار مــی شــود. به گــزارش ســراج، دبیر ستاد مردمی 
بزرگداشت ولادت حضرت جوادالائمه)ع( در مشهد 
مقدس، با تأکید بر اینکه بزرگداشت میلاد امام جواد)ع( 
به عنوان تنها فرزند امام رضا)ع(  باید در ایران اسلامی با 
شکوه ویــژه ای دنبال شود، گفت: در سال های گذشته 
تلاش کرده ایم از طریق تشکیل ستاد مردمی دو مناسبت 
ــمــه)ع(  را بــا حــال و هــوای  ولادت و شــهــادت جــوادالائ

متفاوتی در سطح کشور برگزار کنیم.
مهدی رجب پور از پیش بینی 9عنوان ویژه برنامه برای 
بزرگداشت ولادت حضرت جوادالائمه)ع( در سال1400 
خبر داد و افـــزود: پویش مردمی ثبت روز میلاد امام 
جواد)ع( به عنوان روز پسر یکی از طرح های فرهنگی بوده 
که در سال جاری با حمایت و جریان سازی مردمی در 
حال پیگیری است و امیدواریم با توجه مسئولان امر این 
روز که میلاد تنها پسر تنها امام حاضر در کشور ماست 

به عنوان روز پسر ثبت شود.
رجب پور همچنین به برقراری ارتباط زنده تصویری با حرم 
جوادالائمه)ع( و برگزاری جشن در بستر فضای مجازی 
اشاره و عنوان کرد: علاوه بر این بسته تولیدات متنوعی 
ویــژه فضای مجازی و رسانه در قالب های مختلف به 
مناسبت این ایام تولید شده که با محوریت سایت سراج 

)3raj.ir( توزیع خواهد شد.

 تمهیدات ترافیکی 22بهمن 
در مشهد 

رئیس پلیس راهــور استان از اجــرای تمهیدات ویژه 
ترافیکی شهر مشهد در بیست ودوم بهمن خبر داد. 

به گــزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حمیدرضا 
دهنوی گفت: در روز بیست ودوم بهمن تمهیدات ویژه 
ترافیکی اجرا و خودروها در ميدان 15خرداد مستقر 
و از خيابان امام رضا )ع( تا ميدان بيت المقدس و در 
نهايت حرم مطهر حرکت خواهند کرد.وی اظهار کرد: 
در اجــرای این طرح پارک وسايل نقليه از ساعت 23 
مورخه 1400/11/21 تا پايان مراسم در طول مسيرهای 
مشروحه ذيل در دو سمت خيابان ممنوع خواهد بود:
1-رينگ ميدان 15خرداد و مسافت 50 متر در اضلاع 

مجاور
2-طول خيابان امام رضا)ع( تا ميدان بيت المقدس

3-رينگ ميدان بسيج و مسافت 50متر در اضلاع 
مجاور

4- رينگ ميدان بيت المقدس
 5- زير گذر حرم مطهر رضوی


